
 1 
 

UCHWAŁA NR 2364/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Grabowskiemu - Wicemarszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie wojewóztwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego - Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do 

jednoosobowej reprezentacji Województwa Wielkopolskiego przy zawarciu Umowy oraz 

ewentualnych aneksów i podpisaniu Listu Intencyjnego ze Skarbem Państwa - Krajowym Ośrodkiem 

Wsparcia Rolnictwa, dotyczącej współpracy w zakresie kompleksowej organizacji stoiska 

wystawienniczego podczas Targów Internationale Grüne Woche 2026, które odbędą się w dniach 16-

25.01.2026 r. w Berlinie oraz jednoosobowej reprezentacji Województwa Wielkopolskiego 

w zakresie innych czynności bezpośrednio związanych z organizacją przedmiotowego wydarzenia. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2364/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania 

oświadczeń  woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

W dniach 16-25.01.2026 r. na Międzynarodowych Targach Rolno Spożywczych w Berlinie odbędą 

się Międzynarodowe Targi Żywności, Rolnictwa i Ogrodnictwa - Grüne Woche 2026. Jest to jedno 

z najbardziej znanych tego typu wydarzeń w Niemczech. Przez dziesięć dni trwania imprezy targowej 

wystawcy z całego świata zaprezentują szeroką gamę produktów spożywczych. 

Podczas wydarzenia Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi planuje zorganizowanie wspólnego 

stoiska Województwa Wielkopolskiego w ramach współpracy z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 

Rolnictwa. Na stoisku prezentować się będą lokalni producenci tradycyjnej żywności, prowadząc 

liczne degustacje oraz sprzedaż. 

Głównym celem przedsięwzięcia jest promocja na arenie międzynarodowej regionalnej żywności 

pochodzącej z Wielkopolski oraz identyfikacja podmiotów zajmujących się produkcją żywności 

lokalnej, tradycyjnej, o niskim stopniu przetworzenia oraz przybliżenie ich działalności ludziom 

odwiedzającym targi, co ma w konsekwencji umożliwić budowanie potencjalnych kontaktów 

z klientami oraz kontrahentami. Współorganizacja wspólnego stoiska wystawienniczego na w/w 

Targach wiązać się będzie z koniecznością podpisania m.in. Umowy oraz ewentualnych aneksów 

i Listu Intencyjnego, traktujących o współpracy z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa podczas 

Targów Internationale Grüne Woche 2026. Ponadto w toku przygotowań konieczne może okazać się 

składanie innych oświadczeń woli bezpośrednio dotyczących organizowanego wydarzenia. 

Mając powyższe na uwadze, w celu skrócenia i ułatwienia przygotowań do Targów Internationale 

Grüne Woche 2026, udzielenie pełnomocnictwa do jednoosobowej reprezentacji Województwa 

Wielkopolskiego przez Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 


